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MANIFESTAZIONE PER CADETTI/E + ESORDIENTI

Organizzazione: CP VICENZA - Marostica

RISULTATI 21/05 - 21:45

80m CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 213 DAMBRUOSO Benedetta 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.1 883

2 5 277 SIGNORINI Giulia 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.1 883

3 6 183 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.3 820

4 2 232 NOVELLO Anna 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.4 790

5 3 71 CORSO Chiara 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.7 700

6 4 284 GIROLAMETTO Elena 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.0 616

Serie 2 Campo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:02 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 61 PERON Marta 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.1 589

2 4 127 TALDO Marta 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.2 562

3 1 59 BUSATTO Althea 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.4 510

4 3 92 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.4 510

5 6 167 SUKIASSIAN Cecilia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.6 460

6 5 187 BAGGIO Nicole 2007 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.6 460

Serie 3 Campo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:07 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 30 CAMPESATO Anna 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.4 510

2 3 109 PERIN Irene 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.7 436

3 2 250 MARDARE Mirela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.9 390

4 6 236 BORTIGNON Adele 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.0 367

  5 32 PLECHERO Gaia 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

Serie 4 Campo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:09 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 217 ANDOLFATTO Maria 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.2 324

2 6 196 SAMBO Margherita 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.2 324

3 5 255 DUSO Ilaria 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.3 303

4 2 193 FRACCA Chiara 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.6 243

5 4 99 TOMASI Teresa 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.6  

Serie 5 Campo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:11 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 155 TECCHIO Benedetta 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 672

2 4 222 SARTOR Benedetta 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.8 413

3 1 1000 PERRI Matilde 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.1 345

4 2 140 LUNARDON Nicole 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.3 303

5 6 170 STEFANI Diletta 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.6 243

6 3 190 SONTEA Alessia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.0 171

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 213 DAMBRUOSO Benedetta 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.1 883

2 5 277 SIGNORINI Giulia 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.1 883

3 6 183 COPIELLO Sofia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.3 820

4 2 232 NOVELLO Anna 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.4 790

5 3 71 CORSO Chiara 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.7 700

6 5 155 TECCHIO Benedetta 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 672

7 4 284 GIROLAMETTO Elena 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.0 616

8 2 61 PERON Marta 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.1 589

9 4 127 TALDO Marta 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.2 562

10 4 30 CAMPESATO Anna 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.4 510

10 1 59 BUSATTO Althea 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.4 510

12 3 92 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.4 510

13 6 167 SUKIASSIAN Cecilia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.6 460

14 5 187 BAGGIO Nicole 2007 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.6 460

15 3 109 PERIN Irene 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.7 436

16 4 222 SARTOR Benedetta 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.8 413

17 2 250 MARDARE Mirela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.9 390
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18 6 236 BORTIGNON Adele 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.0 367

19 1 1000 PERRI Matilde 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.1 345

20 3 217 ANDOLFATTO Maria 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.2 324

21 6 196 SAMBO Margherita 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.2 324

22 2 140 LUNARDON Nicole 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.3 303

22 5 255 DUSO Ilaria 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.3 303

24 6 170 STEFANI Diletta 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.6 243

24 2 193 FRACCA Chiara 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.6 243

26 3 190 SONTEA Alessia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.0 171

27 4 99 TOMASI Teresa 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.6  

  5 32 PLECHERO Gaia 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

1000m CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 102 FURLANI Elisa 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:26.4 620

2 184 PERUFFO Aurora 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:27.1 612

3 69 CASELIN Giulia 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:30.5 574

4 94 PASQUALE Serena 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:31.9 558

5 208 TELLATIN Sara 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:47.8 393

6 123 BORDIGNON Giorgia 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:53.0 344

7 50 BETTANIN Elisa 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:08.0 215

  91 FIORIN Gaia 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

Salto in alto CF

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:48 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 60 PIVOTTO Sofia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.46 764

                                                           

                                                           

2 121 ZATTRA Ilaria 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.43 735

                                                           

                                                           

3 209 MATTAROLLO Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.40 706

                                                           

                                                           

4 235 TAGLIAPIETRA Giada 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.35 658

                                                           

                                                           

5 259 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 1.30 609

                                                           

                                                           

6 96 DALLA VECCHIA Alice 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 1.25 561

                                                           

                                                           

7 122 CARETTA Linda 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 1.20 512

                                                           

                                                           

8 281 EL MEKSAOUI Youssra 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 1.20 512

                                                           

                                                           

9 197 COSCIA Camilla 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1.05 367

                                                           

                                                           

9 194 BARONCINI Sofia 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 1.05 367

                                                           

                                                           

Peso Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 75 RIGODANZO Anita 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.37 780

1°: 10.37  2°: 10.06  3°: 9.03    4°: 9.13             

2 154 SANSON Serena 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.09 651

1°: 7.63  2°: 9.09  3°: 8.03    4°: 8.73             

3 1000 BRUNELLO Martina 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.50 591

1°: 7.97  2°: 8.50  3°: 7.79    4°: 7.04             

4 229 SABINO Alessia 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 7.08 441

1°: 7.08  2°: 6.59  3°: 6.90    4°: 6.97             

5 131 ZORZO Melissa 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 6.54 383

1°: 6.12  2°: 6.54  3°: 6.34    4°: 6.46             

6 100 LAGO Vanessa 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.52 381

1°: 6.20  2°: 6.33  3°: 6.52    4°: 6.19             

7 73 FERRIGATO Nia 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 6.21 347

1°: 4.76  2°: 5.11  3°: 5.16    4°: 6.21             

8 279 CIBOTTO Michelle 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.81 303

1°: 5.58  2°: 5.56  3°: 5.81    4°: 5.60             

9 54 NASTRINI Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.64 284

1°: X  2°: 5.35  3°: 4.01    4°: 5.64             

10 63 CALGARO Maddalena 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 5.14 229

1°: 5.14  2°: 4.16  3°: 4.74    4°: X             

11 150 ZATTERA Vittoria 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.51 157

1°: 4.09  2°: 4.40  3°: 4.51    4°: 4.26             

12 283 FABBIAN Giorgia 2007 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.47 153

1°: 4.31  2°: 3.77  3°: 3.77    4°: 4.47             

  86 BRESOLIN Sofia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR DNS  

  270 BERNARDI Elisa 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

80m CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:40 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 138 DAL MONTE Andrea 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.5 738

2 3 95 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.6 702

3 1 8 DALL'ALBA Nicolo' 2007 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.6 702

4 2 252 ORO Filippo 2007 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.7 668

5 6 129 FABBIAN Gabriele 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.8 634

6 5 88 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 600

Serie 2 Campo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:42 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 273 COCCO Andrea 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.0 568

2 1 29 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 568

3 4 133 BORIN Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.0 568

4 2 136 LAZZARETTO Nicolo' 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.2 505

5 6 151 LANDO Matteo Giovanni 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.7 361

6 3 230 BARBIERI Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.0 284

Serie 3 Campo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:44 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.7 361

2 2 152 FANTINATO Ettore 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.0 284

3 1 171 BERTOZZO Davide 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.0 284

4 6 41 AGOSTINELLI Giorgio 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.1 260

5 5 223 GAVIN Patrick 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.4 192

6 3 178 LUPASTEANU Mattia 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.6 151

Serie 4 Campo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:50 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 272 PAROLIN Pablo 2007 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.7 131

2 6 160 NEGROPONTE Francesco 2007 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.3 30

3 3 210 PIERANTONI Nicola 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.4 15

4 2 207 CABRIO Nicolo' 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.4 15

  4 34 MILACCI Gabriele 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 138 DAL MONTE Andrea 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.5 738

2 3 95 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.6 702

3 1 8 DALL'ALBA Nicolo' 2007 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.6 702
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4 2 252 ORO Filippo 2007 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.7 668

5 6 129 FABBIAN Gabriele 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.8 634

6 5 88 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 600

7 5 273 COCCO Andrea 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.0 568

8 1 29 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 568

9 4 133 BORIN Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.0 568

10 2 136 LAZZARETTO Nicolo' 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.2 505

11 4 20 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.7 361

11 6 151 LANDO Matteo Giovanni 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.7 361

13 2 152 FANTINATO Ettore 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.0 284

13 3 230 BARBIERI Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.0 284

15 1 171 BERTOZZO Davide 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.0 284

16 6 41 AGOSTINELLI Giorgio 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.1 260

17 5 223 GAVIN Patrick 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.4 192

18 3 178 LUPASTEANU Mattia 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.6 151

19 5 272 PAROLIN Pablo 2007 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.7 131

20 6 160 NEGROPONTE Francesco 2007 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.3 30

21 3 210 PIERANTONI Nicola 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.4 15

22 2 207 CABRIO Nicolo' 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.4 15

  4 34 MILACCI Gabriele 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

1000m CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 49 ARCANGELO Massimiliano 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:50.9 715

2 280 DOCIMO Francesco 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:56.4 632

3 205 FERRARIN Alberto 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:57.7 613

4 36 SPAGNOLO Pietro 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:58.8 597

5 162 ANGELERI Giacomo 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:08.7 460

6 175 ZUANETTO Giovanni 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:09.6 449

7 89 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:10.7 434

8 1 BESOSTRI Marco 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:12.8 408

9 211 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:13.6 398

10 10 BATTAGLIA Jacopo 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:16.3 364

11 104 LOLLDHARRY Raul 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3:20.4 316

12 64 SEPALI Tommaso 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:26.2 250

13 42 FAVERO Matteo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:35.7 153

14 258 CARLASSARE Mattia 2008 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:39.1 121

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto in lungo CM

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 146 GASPAROTTO Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.21 563

1°: 5.21  2°: 4.73  3°: X    4°: 5.10             

2 103 GRAMOLA Tommaso 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.20 560

1°: 4.78  2°: 5.05  3°: 5.00    4°: 5.20             

3 35 D'ANGELO Massimo 2008 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 5.02 514

1°: 4.76  2°: 5.02  3°: 4.44    4°: 4.61             

4 242 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 5.00 509

1°: 4.38  2°: 4.79  3°: 4.98    4°: 5.00             

5 269 ZACCARIA Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.84 468

1°: 4.75  2°: 4.84  3°: X    4°: 4.59             

6 165 MORETTO Jacopo 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.64 418

1°: 4.64  2°: 4.55  3°: 4.31    4°: 4.50             

7 176 BONOLLO Michele 2007 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.61 411

1°: 4.61  2°: 4.51  3°: 4.47    4°: 4.56             

8 97 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.55 396

1°: 4.55  2°: 4.09  3°: 4.29    4°: 4.41             

9 85 D'ANNA Nicola 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.30 334

1°: 4.20  2°: 4.01  3°: 4.14    4°: 4.30             

Peso Kg 4.000 CM
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SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 21 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 79 THIELLA Amedeo 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.35 548

1°: 9.86  2°: 9.74  3°: 10.35    4°: 9.78             

2 26 CRESTANI Stefano 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.06 526

1°: 10.06  2°: 9.05  3°: X    4°: 8.00             

3 142 VENZO Matteo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 8.77 428

1°: 8.03  2°: 8.20  3°: 8.77    4°: 7.23             

4 249 BAGGIO Lorenzo 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.14 379

1°: X  2°: 7.99  3°: X    4°: 8.14             

5 39 ZUANETTO Riccardo 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 7.16 304

1°: 6.78  2°: X  3°: 7.16    4°: 7.12             

6 56 GUARNIERI Filippo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.56 257

1°: 6.56  2°: 6.03  3°: 6.39    4°: 5.04             

  199 ZOLIN Stephan 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


